Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Староивановская средняя общеобразовательная школа имени Н.И. Коткова

Волоконовского района Белгородской области»

с. Староивановка

Приказ № 121

«Об организации питания школьников в

2020 – 2021учебном году»

От 31августа 2020 года

В целях качественной организации питания школьников

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Репетунову Ольгу Григорьевну, заместителя директора, назначить

ответственной за организацию питания в школьной столовой.

2. Репетуновой Ольге Григорьевне,  заместителю директора, обеспечить:

-  неукоснительное выполнение требований СанПин 2.4.5.2409-08 при

организации питания школьников;

- выполнение программы «Школьное молоко»;

- выполнение программы «Чистая вода»;

- включение натурального мёда в рацион питания школьников;

- включение яблок в рацион питания школьников;

- взять под строгий контроль оформление документации по  организации

питания в соответствии с требованиями и своевременных заявок на

продукты.

3. Матвеевой Наталье Вячеславовне, завхозу школы и Осадчей Ольге

Николаевне, повару, уделить особое внимание рациону питания, с целью

обеспечения физиологической потребности в белках, жирах и улеводах,

минеральных веществах, витаминах и исполнения действующих

рекомендуемых норм питания, строго руководствоваться перспективным

меню, согласованным с начальником территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Белгородской области в Шебекинском районе.

4. Матвеевой Наталье Вячеславовне, завхозу школы, обеспечить беспрерывное

поступление и регулярное потребление в школе питьевой

минерализированной воды, упорядочить ведение документации по

поступлению емкостей с водой (18,9л) в соответствии с удостоверениями

качества по каждой партии. Организовать контроль за потреблением воды и

дежурством в оборудованных для этого местах.

5. Предоставить льготное питание учащимся, из многодетных семей

(Приложение №1).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.С. Щербаков

Приложение № 1

к приказу 121 от 31.08.2020 года

МБОУ «Староивановская СОШ»

Список детей из многодетных семей МБОУ «Староивановская СОШ»
№

п\п

ФИО Дата рождения класс

1.  Белашова Анастасия Раджаевна 06.12.2012 1а

2.  Костромина Олеся Александровна 22.07.2013 1а

3.  Казаченко Вера Павловна 08.08.2013 1б

4.  Кузьменко Данил Ильич 30.12.2013 1б

5.  Сопина Полина Александровна 26.06.2014 1б

6.  Степовой Николай Эдуардович 27.12.2012 1б

7.  Федоренко Абрам Васильевич 30.11.2011 1б

8.  Белашов Богдан Сергеевич 15.02.2011 2

9.  Водопьянов Артем Юрьевич 11.10.2012 2

10.  Казаченко Владимир Викторович 13.04.2010 2

11.  Легздин Кирилл Андреевич 09.07.2012 2

12.  Митусова Анастасия Александровна 04.10.2012 2

13.  Светочева Вероника Дмитриевна 07.07.2012 2

14.  Селюкова Анна Юрьевна 19.10.2012 2

15.  Тумасян Юрий Владимирович 29.11.2012 2

16.  Чебордак Иван Максимович 06.08.2012 2

17.  Чередова Лидия Сергеевна 21.01.2013 2

18.  Кравченко Даниил Андреевич 23.09.2011 3

19.  Рубан Анастасия Евгеньевна 08.08.2011 3

20.  Семенова Злата Дмитриевна 28.03.2011 3

21.  Сисикин Денис Витальевич 01.12.2011 3

22.  Тумасян Анна Михайловна 16.09.2011 3

23.  Федоренко Арсен Васильевич 25.03.2010 3

24.  Липенский Тимур Русланович 04.08.2010 4

25.  Мельников Матвей Сергеевич 29.06.2010 4

26.  Чередова Варвара Сергеевна 21.05.2010 4

27.  Филатова Алена Юрьевна 17.12.2010 4

28.  Шевченко Лада Александровна 21.10.2010 4

29.  Языкова Алина Игоревна  12.11.2010 4

30.  Белашова Самира Васильевна 22.08.2008 5

31.  Белюченко Варвара Игоревна 24.05.2009 5

32.  Кузьменко Александр Ильич  03.12.2009 5

33.  Курносенко Ксения Алексеевна 15.01.2010 5

34.  Селюкова Екатерина Юрьевна 13.04.2010 5

35.  Семенова Алена Дмитриевна 28.06.2009 5

36.  Федорова Ксения Руслановна 28.05.2009 5

37.  Шевченко Савелий Сергеевич 26.12.2008 5

38.  Шестопалова Полина Юрьевна  24.03.2009 5

39.  Бас Юлия Николаевна 30.08.2008 6

40.  Белашова Любовь Сергеевна 22.12.2007 6

41.  Белашов Сергей Сергеевич 24.11.2003 6

42.  Васильев Александр Викторович 19.11.2008 6

43.  Митусова Ирина Александровна 21.01.2009 6

44.  Шевченко Сергей Евгеньевич 27.11.2008 6

45.  Языков Артем Игоревич  30.04.2008 6

46.  Кузьменко Алина Ильинична 21.08.2007 7а

47.  Легздин Роман Андреевич 14.12.2007 7а

48.  Писаревская Нина Алексеевна 27.01.2008 7а

49.  Шестопалов Олег Юрьевич 21.08.2007 7а

50.  Бас  Денис Николаевич 01.07.2007 7б

51.  Водяной Сергей Михайлович 19.11.2007 7б

52.  Осадчий Александр Иванович 29.11.2007 7б

53.  Рыбакин Максим Максимович 04.04.2007 7б

54.  Рыбакин Вадим Максимович 22.04.2008 7б

55.  Фурсин Алексей Романович 11.08.2007 7б

56.  Белюченко Кирилл Игоревич  12.12.2006 8

57.  Рыбакина Вероника Максимовна 06.04.2006 8

58.  Писаревская Екатерина Романовна 15.01.2007 8

59.  Филатова Анжелика Юрьевна 29.12.2006 8

60.  Шевченко София Евгеньевна 24.02.2006 8

61.  Сисикина Кристина Витальевна 15.11.2005 9

62.  Водяная Анастасия Михайловна 02.10.2005 9

63.  Шестопалов Константин Юрьевич 05.10.2005 9

64.  Селюков Максим Юрьевич 04.03.2006 9

65.  Шевченко Вадим Васильевич 24.10.2005 9

66.  Шевченко Юлия Александровна  05.09.2005 9

67.  Шрамков Сергей Иванович 14.02.2006 9

68.  Ершов  Артур Михайлович 31.10.2005 9

69.  Мельников Никита Сергеевич 02.02.2006 9